МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.05.2021 № 1576

г. Магадан

О признании утратившими силу некоторых постановлений мэрии

города Магадана

В целях совершенствования нормативной правовой базы, в соответствии

с постановлением Правительства Российской Федерации от 28.12.2020 № 2314

«Об утверждении Правил обращения с отходами производства и потребления

в части осветительных устройств, электрических ламп, ненадлежащие сбор,

накопление, использование, обезвреживание, транспортирование и

размещение которых может повлечь причинение вреда жизни, здоровью

граждан, вреда животным, растениям и окружающей среде», руководствуясь

статьями 35.1 и 45 Устава муниципального образования «Город Магадан»,

мэрия города Магадана постановляет :

1.  Признать  утратившими силу следующие муниципальные правовые

акты:

1.1. Постановление мэрии города Магадана от 11 ноября 2010 г. № 3440

«О порядке сбора, вывоза, утилизации и переработки ртутьсодержащих

отходов на территории муниципального образования «Город Магадан».

1.2. Постановление мэрии города Магадана от 22.12.2010 № 4128 «О

внесении изменений в Порядок сбора, вывоза, утилизации и переработки

ртутьсодержащих отходов на территории муниципального образования

«Город Магадан», утвержденный Постановлением мэрии города Магадана от

11 ноября 2010 года № 3440».

1.3. Постановление мэрии города Магадана от 19.06.2013 № 2484 «О

внесении изменений в Порядок сбора, вывоза, утилизации и переработки

ртутьсодержащих отходов на территории муниципального образования

2

«Город Магадан», утвержденный постановлением мэрии города Магадана от

11.11.2010 № 3440»

1.4. Постановление мэрии города Магадана от 19.01.2017 № 67 «О

внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 11.11.2010 №

3440 «О порядке сбора, вывоза, утилизации и переработки ртутьсодержащих

отходов на территории муниципального образования «Город Магадан».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя мэра города Магадана Малашевского А.В.

Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана                                         Ю. Гришан